
Sbor dobrovolných hasičů  

ČERVENÉHO ZÁHOŘÍ  

pořádá: 

Soutěž v požárním útoku 
 

Datum soutěže: 24.08.2024 

Místo konání:  Fotbalové hřiště v Chotovinách 

 

 

Program:  8:00 - 8:30 prezentace dětí 

   9:00  nástup, porada  

vedoucích a rozhodčích 

   13:00  vyhlášení výsledků 

 

Hlavní rozhodčí disciplíny:  

Hlavní rozhodčí:  Josef Hrstka  

Nástřiková čára:   

 

Přihlášky zasílejte prosím do 19.08.2024 na email: zlukesova@email.cz 

 

 

Podmínky soutěže: 

Dle pravidel hry Plamen s úpravami. Terče sklopné - elektronické. 

Je možné vypůjčit s dva závodníky. 

 

Přípravka : Vedoucí mohou běžet s kolektivem, ale nesmí jim fyzicky pomáhat, nést 

rozdělovač, spojovat hadice nebo je táhnout. Pokud by hrozilo nebezpečí, může zasáhnout 

každá osoba. 

 

Mladší žáci: Podle směrnice hry Plamen. Sací koš musí být našroubován před ponořením 

do kádě. Počet soutěžících 7 + strojník. 

 

Starší žáci: Podle směrnice hra Plamen. Sací koš musí být našroubován před ponořením 

do kádě. Počet soutěžících 7. 

 

Občerstvení, zázemí a toalety zajištěny. 

Těšíme se na účast. 

Starosta: Josef Hrstka 

Kontakt: Zuzana Lukešová 777 206 063, Jitka Mísařová 722 741 662 

 


